АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 июня 2024 г.                                                                                                    № 1088

р.п.Чердаклы

О занесении на Доску Почёта муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области и муниципального

образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского

района Ульяновской области

За большой вклад в социально-экономическое развитие муниципального

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, активную

общественную деятельность и многолетнюю плодотворную работу

администрация муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Занести на Доску Почёта муниципального образования «Чердаклинский

район» Ульяновской области и муниципального образования «Чердаклинское

городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области следующих

граждан:

1.1.) Боровлеву Нину Егоровну – председателя Совета ветеранов

с.Архангельское Чердаклинского района Ульяновской области;

1.2.) Залялтдинову Гузалию Абзалетдиновну – заведующего МДОУ

Чердаклинский детский сад № 4 "Родничок";

1.3.)  Казеева Андрея Николаевича – тракториста-машиниста общества с

ограниченной ответственностью «Симбирск-Агро»;

1.4.) Карзанова Александра Александровича – отделочника изделий из

древесины общества с ограниченной ответственностью «Мебелькомплект»;

1.5.) Кузнецова Михаила Витальевича – водителя общества с

ограниченной ответственностью «Петровское»;

1.6.) Курманаева Владимира Вячеславовича – старшего водителя

автомобиля (пожарного) 2 класса 144-я пожарная часть управления

противопожарной службы ОГКУ "Служба гражданской защиты и пожарной

безопасности Ульяновской области";

1.7.) Курманаеву Елену Михайловну – старшую медицинскую сестру

поликлиники ГУЗ «Чердаклинская РБ»;

1.8.) Логинову Галину Борисовну – заместителя директора по ИКТ МБОУ

Мирновской средней школы им.Сергея Юрьевича Пядышева;

1.9) Мотовилину Ирину Евгеньевну – заместителя начальника отдела

предоставления мер социальной поддержки отделения по Чердаклинскому

району ОГКУ СЗН Ульяновской области;

1.10) Немасеву Людмилу Николаевну -  социального работника отделения

социального обслуживания на дому по Чердаклинскому району ОГБУСО

«КЦСО Доверие»;

1.11) Потапова Сергея Владимировича – индивидуального

предпринимателя;

1.12) Рыжову Екатерину Андреевну – советника директора по

воспитательной работе и взаимодействию с детскими общественными

объединениями МОУ Архангельской средней школы имени писателя

И.А.Гончарова;

1.13) Сучкова Сергея Анатольевича – водителя автомобиля (пожарного) 36

ПСЧ 3 ПСО Главное управление МЧС России по Ульяновской области;

1.14) Токарева Евгения Александровича – директора ООО «Петровское»;

1.15) Тридворнову Светлану Николаевну – заместителя директора по

учебно-воспитательной работе муниципального учреждения дополнительного

образования Детской школы искусств № 1 Чердаклинского района Ульяновской

области;

1.16) Шумилову Ольгу Геннадьевну – главного инспектора отдел общего

и дополнительного образования управления образования муниципального

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Исполняющий обязанности

Главы администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                             В.П.Бабайкин